
Projekt 
 
z dnia  24 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../21 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Sejny wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378;  z 2021 r., poz. 1038)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie miasta postanawia się udzielić wotum zaufania 
Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny 

 
 

Jolanta Beata Bagińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52138338-135F-4672-A5B1-20B76465E98B. projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz 713
z późn. zm.) Burmistrz co roku przedstawia Radzie Miasta raport o stanie miasta, który obejmuje
podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów
i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego.

Raport o stanie miasta Sejny za 2020 r. został przesłany radnym w dniu 31 maja 2021 r. Rada Miasta
rozpatruje raport na sesji absolutoryjnej, przeprowadzając nad jego treścią debatę. Rada Miasta biorąc pod
uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku postanawia udzielić bądź nie udzielić votum
zaufania. Zgodnie z § 4a rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 marca
2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków
w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego
rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub informacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 572) o 30 dni zostały
przesunięte obowiązki związane z procedurą absolutoryjną.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52138338-135F-4672-A5B1-20B76465E98B. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

